[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DE PROCESSOS VESTIBULARES – COMPROV
AVISO DE EDITAL PRE N0 013/2007
(Resultado e Cadastramento - Vestibular Especial 2007)
A Universidade Federal de Campina Grande torna público que, na data de 26.07.2007, a partir das 11 horas, será afixada na sede da Comissão, no campus de Campina Grande, nas coordenações da COMPROV nos campi de Cajazeiras, Cuité, Patos, Pombal e Sousa, assim como no endereço eletrônico http://www.comprov.ufcg.edu.br ou http://www.ufcg.edu.br, a relação dos novos candidatos classificados do VESTIBULAR ESPECIAL – 2007 e o Edital PRE no 033/2007, com as informações sobre o cadastramento.
Campina Grande (PB), 25 de julho de 2007.
Vicemário Simões

- Pró-Reitor de Ensino -

Marcos José de Almeida Gama

- Presidente da COMPROV -

PUBLICADO NO JORNAL DA PARAÍBA DE 26.07.2007